-------------------------------------------------------------------- 

ตามท่ี มหาวิทยาลัยราชภัฏรำไพพรรณี ไดม้ีโครงการ ซ้ือวัสดุสำนักงาน จำนวน ๑๙ รายการ (คณะครุ
ศาสตร์) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๑๙ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านออฟฟิศมาร์ต (ขายปลีก)    

โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๕,๐๐๐.๐๐ บาท (สามหมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง 
ค่าจดทะเบียน  และค่าใช้จ่ายอ่ืน  ๆทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๘ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(ผู้ชว่ยศาสตราจารย์ ดร.ววิัฒน์   เพชรศรี) 
             คณบดีคณะครุศาสตร์ 
                    ปฏิบัติราชการแทนอธิการบดี